ПРИКАЗ

О выплате пособия на погребение работника
В связи со смертью работника Ивановского Семена Сергеевича, начальника участка №1 службы хозяйственного обслуживания, на основании п. 3.6 Коллективного договора ООО «Волна», п. 4 Временного порядка, утвержденного постановлением ФСС РФ от 22 февраля 1996 г. № 16, Федерального закона от 12 января 1996 года №8 «О погребении»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выплатить Ивановской Юлии Семеновне пособие на погребение отца, Ивановского С.С., в размере 6 217 рублей.

2. Выплату пособия произвести на банковский счет Ивановской Ю.С. не позднее 14 марта 2023 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Лещук А.А.
Основание:

заявление Ивановской Ю.С. от 14.03.2023 года
Генеральный директор                                                    И.Н. Востриков